1

Российская Федерация
Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2015    № 1

д. Тогодь

Об информации территориальной избирательной комиссии
Холмского района

       Заслушав и обсудив информацию председателя Территориальной избирательной
комиссии Холмского района Антоновой Светланы Александровны « Об итогах
выборов в органы местного самоуправления»

        Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:

Принять информацию к сведению.

Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.09.2015    № 2

д. Тогодь

О дате вступления в должность Главы Тогодского
сельского  поселения

      В соответствии с частью 15 статьи 58 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «
О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области» и статьи 24
Устава Тогодского сельского поселения

        Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:

Назначить дату вступления в должность избранного 13 сентября 2015 года Главы
Тогодского сельского  поселения Хаббо Галины Ильиничны 22 сентября 2015 года.

Российская Федерация
Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2015    № 3

д. Тогодь

Об  избрании заместителя председателя Совета депутатов

Тогодского сельского поселения

            Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Совета депутатов Тогодского сельского
поселения Голубеву Анну Юрьевну.

Российская Федерация
Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2015    № 4

д. Тогодь

Об  избрании постоянных комиссий Совета депутатов

Тогодского сельского поселения

        Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить постоянные комиссии в составе следующих депутатов:

КОМИССИЯ ПО ЭКОНОМИКЕ И БЮДЖЕТУ:
Голубева Анна Юрьевна – пенсионерка, председатель комиссии;
Зверев Евгений Станиславович – тракторист « ХолмЛесДорстрой» член
комиссии;
Зубань Виктор Иванович – Глава КФХ, член комиссии;
Курчанова Ольга Дмитриевна – социальный работник, член комиссии.

КОМИССИЯ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ:
Афанасьева Светлана Владимировна -МБУК МБС библиотекарь, Тогодской
библиотеки, председатель комиссии;
Алексеева Людмила Александровна - МБУК МБС библиотекарь,
Находской библиотеки, член комиссии;
Петрова Елена Ильинична – начальник ОС д. Наход, член комиссии.

Учредитель:
Совет депутатов Тогодского  сельского поселения

Издатель:
Администрация Тогодского сельского поселения

Адрес издателя: 175284, Холмский район
д.Тогодь, ул. Молодежная, 5

 № 16
 четверг,
 01октября
 2015 года

 Главный редактор: Хаббо Г.И.
Адрес редакции: 175284, Холмский район, д. Тогодь, ул. Молодежная, 5
Тел/факс: 59-349
E-mail: admintogod@mail.ru
Интернет-страница газеты:
Тираж: 5 экз.

Номер свидельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой
информации"

Председатель Совета депутатов
Тогодского сельского поселения:

А.Ю.Голубева

Председатель Совета депутатов
Тогодского сельского поселения:

Г.И. Хаббо

Председатель Совета депутатов
Тогодского сельского поселения:

А.Ю.Голубева Председатель Совета депутатов

Тогодского сельского поселения:

Г.И. Хаббо

2

Российская Федерация
Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2015    № 5

д. Тогодь

О  прекращении исполнения полномочий Главы Тогодского
сельского поселения Голубевой Анны Юрьевны

     В соответствии с частью 15 статьи 58 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «
О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области»

        Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:

Прекратить с 22 сентября 2015 года исполнение полномочий Главы Тогодского
сельского поселения Голубевой Анны Юрьевны.

Российская Федерация
Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.09.2015    № 6

д. Тогодь

Об  избрании  депутатов Совета депутатов Тогодского сельского
поселения в Думу Холмского муниципального района

     В соответствии со статьями 18 и 22.1 Устава Тогодского сельского поселения

        Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Избрать  депутатов  Совета депутатов Тогодского сельского поселения в
Думу Холмского муниципального района в следующем составе:

- Голубеву Анну Юрьевну;
- Курчанову Ольгу Дмитриевну.

       № 16 четверг,

       01 октября 2015 года

Председатель Совета депутатов
Тогодского сельского поселения:

Г.И. Хаббо

Председатель Совета депутатов
Тогодского сельского поселения:

Г.И. Хаббо